ч... т
4 ; •

K fiafh tl

Ш

Администрация городского поселения «Вельское»
Вельского муниципального района Архангельской области

Постановление

20 сентября 2023 года № 337
г. Вельск

«Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения городского поселения «Вельское» на период 2023-2035 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года №
416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства РФ от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения
и водоотведения», Уставом городского поселения «Вельское» постановляю:

1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и
водоотведения городского поселения «Вельское» на период 2023 - 2035
годы. (Приложение № 1).

2. В течение 15 календарных дней с даты утверждения
актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения разместить схему
на официальном сайте администрации городского поселения «Вельское» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в СМИ.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского поселения «Вельское» по
городскому хозяйству и градостроительству С.В.Лукинского.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.., :: v

w • /  C4V e 'r t  '  _ Ч .  л  У л v \г У у л
у  .о -у? У - Д \  о -УСА

Временно исполняющий обязанности
главы городского поселении «Вельское»
Вельского муниципального района
Архангельской обла^гй